
 

1. W tym tygodniu we wtorek wspomnie-

nie św. Franciszka, w środę św. Siostry 

Faustyny, w piątek Najświętszej Maryi 

Panny Różańcowej, w niedzielę wypada 

wspomnienie bł. Wincentego Kadłubka - 

patrona Diecezji Sandomierskiej.   

2. Dziś o 17.00 nieszpory różaniec  

i zmiana tajemnic.  

3. We wtorek o godz. 18.00 Msza św.  

w intencjach zbiorowych oraz modlitwa  

o uwolnienie i uzdrowienie wewnętrzne 

za przyczyną św. Michała Archanioła. 

4. W tym tygodniu przypada I czwartek 

miesiąca. O godz. 18.00 modlimy się  

o powołania kapłańskie i zakonne oraz  

w intencji Liturgicznej Służby Ołtarza.   

5. W pierwszy piątek miesiąca udajemy 

się do chorych, Spowiedź św. dla dzieci  

i młodzieży od godz. 16.00 a Msza św.  

o 16.30. Spowiedź dla dorosłych od 17.00. 

Po Mszy św. nabożeństwo pierwszopiąt-

kowe. Zapraszamy do wspólnej modlitwy 

podczas całonocnej adoracji Najświęt-

szego Sakramentu z piątku na sobotę. 

6. Parafialne kino zaprasza w najbliższy 

weekend na film o różańcu pt „Teraz  

i w godzinie śmierci naszej”, kręcony 

przez wiele miesięcy na czterech konty-

nentach opowiada o sile modlitwy różań-

cowej, która zmienia świat. Sala teatralna, 

sobota niedziela o godzinie 19:00, zapra-

szamy.     

7. Dziękujemy za udział w nabożeństwie 

z racji I soboty miesiąca i za modlitwę  

i świadectwo wiary podczas Męskiego 

Różańca. 

8. Zachęcamy do wspólnego odmawiania 

różańca w rodzinach i w kościele: dla 

dzieci od pon. do piątku o godz. 16.30, 

dla młodzieży i dorosłych codziennie  

o godz. 17.30. W poniedziałek i środę ró-

żaniec prowadzą dzieci ze PSP nr 4, we 

wtorek i czwartek ze PSP nr 1, a w piątek 

dzieci z Oratorium. Grupy duszpasterskie 

zapraszamy do modlitwy różańcowej we-

dług grafiku. Ogłaszamy konkurs na naj-

piękniejszy różaniec. Regulamin w gablo-

cie i u katechetów w szkołach. 

9. Dziękujemy mężczyznom za kolejny 

Męski Różaniec ulicami Miasta Stalowa 

Wola. 

10. Za tydzień będziemy obchodzić nie-

dzielę św. Franciszka pod hasłem „Mniej 

znaczy więcej, Radość z dzielenia” odpo-

wiadając na wezwanie Ojca Świętego, 

wraz ze światowym Ruchem Katolików 

na rzecz Środowiska złączymy się jako 

Kościół w dziękczynieniu i modlitwie za 

cały świat stworzony. W naszej parafii or-

ganizujemy tzw. Podzielnik – czyli miej-

sce wymiany i dzielenia się konkretnymi 

rzeczami np. ubrania, sprzęt codziennego 

użytku. Prosimy te rzeczy przynosić od ju-

tra do sali teatralnej. Zachęcamy parafian 

do udziału w tej inicjatywie i pomoc przy 

organizacji – osoby chętne prosimy  

o zgłaszanie się do ks. Proboszcza. 

11. Za tydzień, w niedzielę o godz. 19.00 

Wieczór Uwielbienia. Serdecznie zapra-

szamy do wspólnej modlitwy 

12. Dziękujemy mieszkańcom bl. 18 i 19 

przy ul. Dmowskiego za ofiarę na kwiaty 

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich in-

tencji w pon. o godz. 18.00. W następnym  

tygodniu  prosimy o pomoc mieszkańców 

bl. 28 i 29 przy ul. Popiełuszki. 

13. Z naszej Parafii Bóg powołał do siebie 

śp. Elżbietę Madej 

 

Wszystkim Parafianom i gościom  

życzymy błogosławionej niedzieli  

i nowego tygodnia. 

 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

2 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Aleksandra Janika w rocz. śmierci  

9.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 2) 

9.00 – za śp. Józefa Wątrobskiego – od żony 

10.30 – za parafian 

10.30 – o Boże Błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Wspólnoty Żywego Różańca 

10.30 – za śp. Mariana i Genowefę 

12.00 – o rozwój życia duchowego i religijnego 

dla naszej parafii 

12.00 – za śp. Annę Mizioł 

16.00 – za śp. Franciszka i jego rodziców 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 2) 
 

3 PAŹDZIERNIKA R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Ludwikę Hawro – od sąsiadów z ul. 

Bema 

7.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 3) 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo dla mieszkań-

ców bloku przy ul. Dmowskiego 18 i 19 

18.00 – za śp. Teresę Kida w dniu imienin 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 3) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od koleżanek 

z pracy Tesco 

18.00 – za śp. Wiesławę Markowską o łaskę 

przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie – od 

sąsiadów 

18.00 – za śp. Jerzego Świerczek – od brata An-

drzeja z rodziną 
 

4 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Czesławę Rzeszutek – od Zygmunta  

6.00 – za śp. Józefa Kopacz – od siostrzenicy 

Marii Rybitwy z rodziną 

6.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od rodziny 

Grochalskich 

7.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 4) 

7.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 4) 

7.00 – za śp. Łukasza Pac – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – Intencja zbiorowa za wstawiennictwem 

Św. Michała Arch. 
 

5 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Emilię Paluch – od Grażyny i Wie-

sława Dziubek z rodziną  

6.00 – za śp. Wacława Zdeb – od uczestników 

pogrzebu  

7.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od żony 

18.00 – o Boże Bł. dla czcicieli MBNP 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 5) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 5) 

18.00 – za śp. Zofię Gawryl – od uczestników 

pogrzebu  

18.00 – za śp. Stanisławę Biłka – od sąsiadów  

z ul. Żeromskiego 8 
 

6 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Michalinę Wyborską – od Reginy, 

Brygidy i Piotra 

6.00 – za śp. Aleksandrę Zioło – od sąsiadów 

7.00 – za śp. Ludwikę Hawro – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – o liczne i święte powołania kapłańskie  

i zakonne oraz w intencji liturgicznej służby ołtarza 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 6) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 6) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od koleżanek 

z pracy Tesco  

18.00 – za śp. Michała Derus, Anastazję Czer-

wonkę, Zofię i Jana Kustra – od wnuka Stani-

sława 
 

7 PAŹDZIERNIKA 2022 R. PIĄTEK 

6.00 – wynagradzająca Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa 

6.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 7) 

7.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 7) 

18.00 – o wierne trwanie przy Chrystusie i roz-

wój Bractwa Adoracji Najświętszego Sakra-

mentu, o radość wieczną dla zmarłych z Bractwa 

18.00 – o dar nieba dla śp. Jadwigi Łoin 

18.00 – o nawrócenie dzieci Tomasza i Magda-

leny 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo i opiekę NMP 

i Aniołów Stróżów dla Marii w dniu imienin 
 

8 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – SOBOTA 

6.00 – za śp. Adama Oczak  

6.00 – za śp. Józefa Kopacz – od Janusza z ro-

dziną Dąbrowskich 

7.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od syna 

Witolda z rodziną 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 8) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 8) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od kolegów 

męża z pracy 

18.00 – za śp. Jerzego Świerczek – od uczestni-

ków pogrzebu 

 

 

 
 

INTENCJE MSZALNE 
 



 

1. W tym tygodniu we wtorek wspomnie-

nie św. Franciszka, w środę św. Siostry 

Faustyny, w piątek Najświętszej Maryi 

Panny Różańcowej, w niedzielę wypada 

wspomnienie bł. Wincentego Kadłubka - 

patrona Diecezji Sandomierskiej.   

2. Dziś o 17.00 nieszpory różaniec  

i zmiana tajemnic.  

3. We wtorek o godz. 18.00 Msza św.  

w intencjach zbiorowych oraz modlitwa  

o uwolnienie i uzdrowienie wewnętrzne 

za przyczyną św. Michała Archanioła. 

4. W tym tygodniu przypada I czwartek 

miesiąca. O godz. 18.00 modlimy się  

o powołania kapłańskie i zakonne oraz  

w intencji Liturgicznej Służby Ołtarza.   

5. W pierwszy piątek miesiąca udajemy 

się do chorych, Spowiedź św. dla dzieci  

i młodzieży od godz. 16.00 a Msza św.  

o 16.30. Spowiedź dla dorosłych od 17.00. 

Po Mszy św. nabożeństwo pierwszopiąt-

kowe. Zapraszamy do wspólnej modlitwy 

podczas całonocnej adoracji Najświęt-

szego Sakramentu z piątku na sobotę. 

6. Parafialne kino zaprasza w najbliższy 

weekend na film o różańcu pt „Teraz  

i w godzinie śmierci naszej”, kręcony 

przez wiele miesięcy na czterech konty-

nentach opowiada o sile modlitwy różań-

cowej, która zmienia świat. Sala teatralna, 

sobota niedziela o godzinie 19:00, zapra-

szamy.     

7. Dziękujemy za udział w nabożeństwie 

z racji I soboty miesiąca i za modlitwę  

i świadectwo wiary podczas Męskiego 

Różańca. 

8. Zachęcamy do wspólnego odmawiania 

różańca w rodzinach i w kościele: dla 

dzieci od pon. do piątku o godz. 16.30, 

dla młodzieży i dorosłych codziennie  

o godz. 17.30. W poniedziałek i środę ró-

żaniec prowadzą dzieci ze PSP nr 4, we 

wtorek i czwartek ze PSP nr 1, a w piątek 

dzieci z Oratorium. Grupy duszpasterskie 

zapraszamy do modlitwy różańcowej we-

dług grafiku. Ogłaszamy konkurs na naj-

piękniejszy różaniec. Regulamin w gablo-

cie i u katechetów w szkołach. 

9. Dziękujemy mężczyznom za kolejny 

Męski Różaniec ulicami Miasta Stalowa 

Wola. 

10. Za tydzień będziemy obchodzić nie-

dzielę św. Franciszka pod hasłem „Mniej 

znaczy więcej, Radość z dzielenia” odpo-

wiadając na wezwanie Ojca Świętego, 

wraz ze światowym Ruchem Katolików 

na rzecz Środowiska złączymy się jako 

Kościół w dziękczynieniu i modlitwie za 

cały świat stworzony. W naszej parafii or-

ganizujemy tzw. Podzielnik – czyli miej-

sce wymiany i dzielenia się konkretnymi 

rzeczami np. ubrania, sprzęt codziennego 

użytku. Prosimy te rzeczy przynosić od ju-

tra do sali teatralnej. Zachęcamy parafian 

do udziału w tej inicjatywie i pomoc przy 

organizacji – osoby chętne prosimy  

o zgłaszanie się do ks. Proboszcza. 

11. Za tydzień, w niedzielę o godz. 19.00 

Wieczór Uwielbienia. Serdecznie zapra-

szamy do wspólnej modlitwy 

12. Dziękujemy mieszkańcom bl. 18 i 19 

przy ul. Dmowskiego za ofiarę na kwiaty 

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich in-

tencji w pon. o godz. 18.00. W następnym  

tygodniu  prosimy o pomoc mieszkańców 

bl. 28 i 29 przy ul. Popiełuszki. 

13. Z naszej Parafii Bóg powołał do siebie 

śp. Elżbietę Madej 

 

Wszystkim Parafianom i gościom  

życzymy błogosławionej niedzieli  

i nowego tygodnia. 

 

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

2 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Aleksandra Janika w rocz. śmierci  

9.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 2) 

9.00 – za śp. Józefa Wątrobskiego – od żony 

10.30 – za parafian 

10.30 – o Boże Błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla Wspólnoty Żywego Różańca 

10.30 – za śp. Mariana i Genowefę 

12.00 – o rozwój życia duchowego i religijnego 

dla naszej parafii 

12.00 – za śp. Annę Mizioł 

16.00 – za śp. Franciszka i jego rodziców 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 2) 
 

3 PAŹDZIERNIKA R. – PONIEDZIAŁEK 

6.00 – za śp. Ludwikę Hawro – od sąsiadów z ul. 

Bema 

7.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 3) 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo dla mieszkań-

ców bloku przy ul. Dmowskiego 18 i 19 

18.00 – za śp. Teresę Kida w dniu imienin 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 3) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od koleżanek 

z pracy Tesco 

18.00 – za śp. Wiesławę Markowską o łaskę 

przebaczenia grzechów i wieczne zbawienie – od 

sąsiadów 

18.00 – za śp. Jerzego Świerczek – od brata An-

drzeja z rodziną 
 

4 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – WTOREK 

6.00 – za śp. Czesławę Rzeszutek – od Zygmunta  

6.00 – za śp. Józefa Kopacz – od siostrzenicy 

Marii Rybitwy z rodziną 

6.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od rodziny 

Grochalskich 

7.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 4) 

7.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 4) 

7.00 – za śp. Łukasza Pac – od uczestników po-

grzebu 

18.00 – Intencja zbiorowa za wstawiennictwem 

Św. Michała Arch. 
 

5 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – ŚRODA 

6.00 – za śp. Emilię Paluch – od Grażyny i Wie-

sława Dziubek z rodziną  

6.00 – za śp. Wacława Zdeb – od uczestników 

pogrzebu  

7.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od żony 

18.00 – o Boże Bł. dla czcicieli MBNP 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 5) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 5) 

18.00 – za śp. Zofię Gawryl – od uczestników 

pogrzebu  

18.00 – za śp. Stanisławę Biłka – od sąsiadów  

z ul. Żeromskiego 8 
 

6 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – CZWARTEK 

6.00 – za śp. Michalinę Wyborską – od Reginy, 

Brygidy i Piotra 

6.00 – za śp. Aleksandrę Zioło – od sąsiadów 

7.00 – za śp. Ludwikę Hawro – od uczestników 

pogrzebu 

18.00 – o liczne i święte powołania kapłańskie  

i zakonne oraz w intencji liturgicznej służby ołtarza 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 6) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 6) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od koleżanek 

z pracy Tesco  

18.00 – za śp. Michała Derus, Anastazję Czer-

wonkę, Zofię i Jana Kustra – od wnuka Stani-

sława 
 

7 PAŹDZIERNIKA 2022 R. PIĄTEK 

6.00 – wynagradzająca Najświętszemu Sercu 

Pana Jezusa 

6.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 7) 

7.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 7) 

18.00 – o wierne trwanie przy Chrystusie i roz-

wój Bractwa Adoracji Najświętszego Sakra-

mentu, o radość wieczną dla zmarłych z Bractwa 

18.00 – o dar nieba dla śp. Jadwigi Łoin 

18.00 – o nawrócenie dzieci Tomasza i Magda-

leny 

18.00 – o Boże Błogosławieństwo i opiekę NMP 

i Aniołów Stróżów dla Marii w dniu imienin 
 

8 PAŹDZIERNIKA 2022 R. – SOBOTA 

6.00 – za śp. Adama Oczak  

6.00 – za śp. Józefa Kopacz – od Janusza z ro-

dziną Dąbrowskich 

7.00 – za śp. Ryszarda Kudelskiego – od syna 

Witolda z rodziną 

18.00 – za śp. Krystynę Krawiec (greg. 8) 

18.00 – za śp. Agnieszkę Kasza (greg. 8) 

18.00 – za śp. Małgorzatę Pliszka – od kolegów 

męża z pracy 

18.00 – za śp. Jerzego Świerczek – od uczestni-

ków pogrzebu 

 

 

 
 

INTENCJE MSZALNE 
 


